Prefeitura municipal de São Mamede-
PB. 
CONTRATADA: MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA, 
CNPJ: 03.405.089/0001-64.   
OBJETIVO: Instalação de equipamentos de iluminação na entrada 
da cidade localizado na BR 230 do município de São Mamede-PB. 
VALOR GLOBAL: 174.729,59 (Cento e Setenta e Quatro Mil, 
Setecentos e Vinte e Nove Reais e Cinquenta e Nove centavos). 
VIGÊNCIA: 18/11/2024 À 31/12/2024 
São Mamede - PB, 18 de Novembro de 2024.  

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito Municipal.